Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

100 Dorso

Treviso, Giovedi 22/07/2021 ore 19:32
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

NOoO abh wNE
©o o o o o o o

O, N0 NOA~W ~NOBANOOPEFE WO OO NN PEPW

P ~NONWOO S

A NONE OO W

Atleta

VIANELLO LORENZO
FELTRIN GABRIEL
MORO LEONARDO
BALLIN VICTOR
MENEGAZZO STEFANO
MAROSTICA PIETRO
RETTORE GIANLUCA

STELLA FRANCESCO
DE VETTORI TOMMASO
FABRIS RUDY
CAVALLIN GABRIELE
ZACCARIA MATTEO
RADHIMA ALBERTO
PAVANELLO CESARE
KHAMASH SAMI

ARUFFO LEONE
D'INCA' MATHIAS
PINAROLI FRANCESCO
BURLANDO GIACOMO
ZANIN ALVISE

PIVA MATTIA

TODARO EDOARDO
MODOLO ANDREA

ZANIN ANDREA

NICHELE GIOVANNI
MARCHESIN GABRIELE
SINAGRA GIUSEPPE MARCO
DE GIUSEPPE LUCA
STEVANATO GIOVANNI
BIGARDI PIETRO
SPOLAORE GIANMARCO

CEOLIN FRANCESCO
MENGATO MATTIA
TURCHETTO MATTIA
CESCHIN MARCO
RAMAZZINA LUCA
SARTORI CRISTIANO
SGARBOSSA PIERGIORGIO
GAGIOLA CESARE

RISULTATI

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008

2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009

Societa

STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
RONCADENUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO NUOTO SSD

NOTTOLI NUOTO 74

ASD ARCA NUOTO
PROGETTO NUOTO THIENE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
LEOSPORT
PADOVANUOTO

NORD/EST H20

SWIM PROJECT

LEOSPORT

ONDABLU

GAM

GIS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
AMATORI NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74

SWIM PROJECT

CENTRO NUOTO LE BANDIE
THERMAL DELFINI ABANO
GABBIANO NUOTO SSD
STILELIBERO SSD

GAM

G.P. NUOTO MIRA

SPORTIVAMENTE BELLUNO
GABBIANO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ROVIGONUOTO

LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
AMATORI NUOTO

Foglion. 1
22/07/2021

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

01:19.13
01:19.39
01:19.97
01:23.00
01:23.15
01:23.79
01:26.65

01:16.90
01:20.30
01:20.36
01:20.60
01:21.68
01:21.69
01:21.75
01:22.22

01:14.04
01:15.81
01:16.07
01:17.00
01:19.14
01:19.42
01:21.55
01:22.94

01:08.57
01:11.70
01:12.43
01:14.32
01:15.17
01:15.92
01:16.25
01:17.13

01:06.88
01:10.66
01:11.78
01:12.22
01:12.71
01:14.16
01:14.23
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

