

3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1 22/07/2021

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M

Treviso, Giovedì 22/07/2021 ore 19:32

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	3	VIANELLO LORENZO	2009	STILELIBERO SSD	01:19.13	
2°	1	FELTRIN GABRIEL		STILELIBERO SSD	01:19.39	
3°	4	MORO LEONARDO	2009	RONCADENUOTO	01:19.97	
4°	7	BALLIN VICTOR		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:23.00	
5°	2	MENEGAZZO STEFANO		MIRANO NUOTO	01:23.15	
6°	5	MAROSTICA PIETRO	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:23.79	
7°	6	RETTORE GIANLUCA	2009	GABBIANO NUOTO SSD	01:26.65	
Ser	ie n° 4					
1°	8	STELLA FRANCESCO	2009	NOTTOLI NUOTO 74	01:16.90	
2°	3	DE VETTORI TOMMASO	2009	ASD ARCA NUOTO	01:20.30	
3°	1	FABRIS RUDY	2009	PROGETTO NUOTO THIENE	01:20.36	
4°	6	CAVALLIN GABRIELE	2009	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	01:20.60	
5°	2	ZACCARIA MATTEO	2009	LEOSPORT	01:21.68	
6°	4	RADHIMA ALBERTO	2009	PADOVANUOTO	01:21.69	
7 °	5	PAVANELLO CESARE	2009	NORD/EST H2O	01:21.75	
8°	7	KHAMASH SAMI	2009	SWIM PROJECT	01:22.22	
Ser	ie n° 3					
1°	3	ARUFFO LEONE	2008	LEOSPORT	01:14.04	
2°	4	D'INCA' MATHIAS	2008	ONDABLU	01:15.81	
3°	5	PINAROLI FRANCESCO	2008	GAM	01:16.07	
4°	7	BURLANDO GIACOMO	2008	GIS	01:17.00	
5°	8	ZANIN ALVISE	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:19.14	
6°	2	PIVA MATTIA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	01:19.42	
7°	1	TODARO EDOARDO		AMATORI NUOTO	01:21.55	
8°	6	MODOLO ANDREA	2008	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	01:22.94	
Ser	ie n° 2					
1°	4	ZANIN ANDREA		NOTTOLI NUOTO 74	01:08.57	
2°	6	NICHELE GIOVANNI		SWIM PROJECT	01:11.70	
3°	5	MARCHESIN GABRIELE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:12.43	
4°	3	SINAGRA GIUSEPPE MARCO		THERMAL DELFINI ABANO	01:14.32	
5°	2	DE GIUSEPPE LUCA		GABBIANO NUOTO SSD	01:15.17	
6°	8	STEVANATO GIOVANNI		STILELIBERO SSD	01:15.92	
7 °	7	BIGARDI PIETRO	2009		01:16.25	
8°	1	SPOLAORE GIANMARCO	2008	G.P. NUOTO MIRA	01:17.13	
	ie n° 1	OFOLIN FRANCESCO	0000	ODODEN/AMENITE DELL'INO	04-00-00	
1°	3	CEOLIN FRANCESCO		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:06.88	
2°	6	MENGATO MATTIA		GABBIANO NUOTO SSD	01:10.66	
3°	5 1	TURCHETTO MATTIA		PIAVE NUOTO	01:11.78	
4° _ 5°	1	CESCHIN MARCO RAMAZZINA LUCA		RANAZZURRA CONEGLIANO	01:12.22	
e 6°	2 8	SARTORI CRISTIANO		ROVIGONUOTO LEOSPORT	01:12.71 01:14.16	
6° 7° 7° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8°					01:14.16	
v.site . 1	7 1	SGARBOSSA PIERGIORGIO GAGIOLA CESARE		CENTRO NUOTO ROSA'		
-	4	GAGIULA CESARE	2009	AMATORI NUOTO	SQU	